
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 05 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 223 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

▪ DECRETO Nº 179/2023: CONCEDE LICENÇA PRÊMIO EM FAVOR DA SERVIDORA HELOISA BOMFIM MORENO. 

 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


r - -
'-V POE^FITUDA DE

MACAUBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS - BA

RUA DOUTOR VITAL SOARES. 268.1 ANDAR. CENTRO

CEP: 46500-000 - CNPJ N' 13.782.461/0001-05

DECRETO NO 179/2023, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art. 1® - Fica concedida, em conformidade com o disposto no Regime Jurídico

Único do Município de Macaúbas, Licença Prêmio de (01) um mês em favor da

Servidora HELOÍSA BOMFIM MORENO, CPF 012.659.635-25, Nutricionista,

matrícula 43.083, pelo período aquisitivo de 2015 a 2019, a iniciar em 14/12/23

e findar em 12/01/24.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, ficando

revogadas todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macaúbas, em 05 de dezembro de 2023.

ALOISIO Assinado de forma digitai
MIGUEL porALOiSIO MIGUEL

REBONATO;78449251753

REBONATO:784 Dados: 2023.12.05

49251753 10:02:12-03'00'

ALOÍSIO MIGUEL REBONATO

Prefeito Municipal

"Concede Licença Prêmio em favor da

Servidora Heloisa Bomfim Moreno e dá

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

05 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 223 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-12-05T10:20:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




